АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2018  № 82
   р.п. Лососина

О внесении изменений в Реестр
Казны городского поселения
«Рабочий  поселок Лососина»

В соответствии с  решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 21.02.2009 № 13 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Лососина» и в связи с получением свидетельств о государственной регистрации прав собственности на земельные участки под объектами недвижимости Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Реестр Казны городского поселения «Рабочий поселок Лососина»  следующие земельные участки:

	№
п/п
	Разрешенное использование
	Кадастровый

номер
	Площадь
	Кадастровая

стоимость (рублей)

	1.
	Для размещения объектов предпринимательской деятельности (Нежилое здание, неэксплуати-руемое по причине частичного или полного отсутствия отдельных конструктивных элементов, 2-этажный, расположенное по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, пгт Лососина ул. Ростовская, д. 33-А
	27:13:0203003:971
	776 кв.м.
	783 783,28

	2.
	Для размещения складов (кирпичный склад (Ростовская, 51)
	27:13:0203003:973
	1188 кв.м.
	217 213,92

	1 000 997,20

2
2. Главному специалисту Трестьян А.Г. внести соответствующие изменения в Реестр Казны муниципального имущества.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                               И.Н. Будяк